

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

HAMROSE Holding ApS

Søløsevej 6
2820 Gentofte

CVR nr. 43660381

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. februar 2025

Dirigent

Jakob Munch-Fals

Selskabsoplysninger

Selskabet

HAMROSE Holding ApS
Soløsevej 6
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43660381
Stiftelsesdato: 15.11.22
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Norrild Munch-Fals

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. februar 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -233.725. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-4.251	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-229.839	451.931
Andre finansielle indtægter		365	23
Ordinært resultat før skat		-233.725	448.204
Skat af årets resultat	1.	935	1.595
ÅRETS RESULTAT		-232.790	449.799
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-229.656	229.656
Overført resultat		-3.134	220.143
Disponeret i alt		-232.790	449.799

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		509.692	739.531
Finansielle anlægsaktiver i alt		509.692	739.531
Anlægsaktiver i alt		509.692	739.531
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.882	0
Skatteaktiv		0	1.595
Tilgodehavender i alt		46.882	1.595
Likvide beholdninger		16.137	6.023
Likvide beholdninger i alt		16.137	6.023
Omsætningsaktiver i alt		63.019	7.618
AKTIVER I ALT		572.711	747.149
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	229.656
Overført overskud eller underskud		461.109	464.243
Egenkapital i alt		501.109	733.899
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.750	9.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		44.352	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.602	13.250
Gældsforpligtelser i alt		71.602	13.250
PASSIVER I ALT		572.711	747.149
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2024	2023		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.530	0		
Regulering af udskudt skat	1.595	-1.595		
	-935	-1.595		
				Tilknyttede selskaber
2. Finansielle anlægsaktiver				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo				509.875
Anskaffelsessum, ultimo				509.875
Værdiregulering:				
Værdiregulering, primo				229.656
Årets resultat				-229.839
Værdireguleringer, ultimo				-183
Bogført værdi, ultimo				509.692
			Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber				
Navn og hjemsted				
Jactech ApS			125.000	100 %
Soløsevej 6, 2820 Gentofte				
3. Eventualforpligtelser				
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.				
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.				
